ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ HỒNG HƯNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        TB-UBND Hồng Hưng, ngày 02 tháng 01 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 1 NĂM 2024
Của Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã (Từ ngày ngày 02/01/2024 đến ngày 05/01/2024

Thứ
Ngày,
tháng,
năm

Buổi
Chức danh

Ghi chú
Chủ tịch Phó chủ tịch

2 1/1/2024
Sáng Nghỉ Tết Dương lịch Nghỉ Tết Dương lịch

Trong
tuần nếu

Lịch
công tác
có thay

đổi, công
chức VP sẽ

thông
báo lại.

Chiều Nghỉ Tết Dương lịch Nghỉ Tết Dương lịch

3 2/1/2024
Sáng Họp Đảng bộ Họp Đảng bộ
Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

4 3/1/2024
Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

5 4/1/2024
Sáng Trực tiếp Công dân tại phòng tiếp Công dân Làm việc tại cơ quan
Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

6 5/1/2024
Sáng Họp huyện cùng BTV đảng ủy Làm việc tại cơ quan
Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Nơi nhận TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
UBND huyện Gia Lộc; CHỦ TỊCH
Thường vụ Đảng ủy xã;
Thường trực HĐND xã;
Lãnh đạo UBND xã;
Cán bộ, Công chức xã;
Trang thông tin điện tử xã;
Đài truyền thanh xã; Phạm Văn Hanh

Lưu VP.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T07:22:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Văn Hanh<phamvanhanh1971@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T07:25:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG HƯNG<honghung.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T07:26:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG HƯNG<honghung.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!